[image: герб Каргасокский р-н (600x800)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	29.10.2013

	     №  308

	с. Каргасок

	О дополнительных выборах членов
Молодежного парламента

   Расссмотрев протокол от 30.09.2014 года заседания конкурсной комиссии, утвержденной решением Молодежного парламента Каргасокского района от 11.08.2014 года № 7 « Об объявлении дополнительного конкурса по формированию состава Молодежного парламента Каргасокского района взамен выбывших членов Молодежного парламента» и решение Молодежного парламента от 04.08.2014 года № 6 «Об исключении из членов Молодежного парламента»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать полномочия членов Молодежного парламента:
Агеевой Александры
Несветайло Алёны
Сыркиной Олеси
Гришаевой Светланы
Ситаловой Татьяны
Типсина Савелия
Сухинина Вячеслава
Кулика Олега
2. Считать утратившими полномочия членов Молодежного парламента:
Киршиной Ирины
Кадетовой Татьяны
Гавриловой Яны
Белоноговой Алины
Колочевой Олеси
Качурина Николая
Афанасьевой Ксении
Типсиной Алёны
       3. Настоящее решение опубликовать в порядке предусмотренном ст. 42 Устава муниципального образования "Каргасокский район",утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 "Об утверждении Устава муниципального образования "Каргасокский район"

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов
image1.png
T295.594"